

BASIN KUPÜRLERİ

06 Temmuz 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Depremzede Anneler Mangala Oyunuyla Hayata Tutundu



Amasya'da iki depremzede anne, deprem sonrası yerleştikleri **KYK yurdunda** çocuklar için düzenlenen kursta tesadüfen izleyip merak saldıkları Türk zeka ve strateji oyunu mangala oyununu öğrenip eğitmen oldu. Hayata tutundukları mangala sayesinde depremin psikolojik etkilerinin üstesinden gelmeyi başaran Sevda Çetinkaya eğitimini sürdürmeye karar verip üniversite sınavına girdi. En büyük destekçisi ise oyun arkadaşı Zeliha Çelik ve onları mangala ile tanıştıran eğitmen Canan Alcioğlu.

Çocuklar oynarken merak saldılar
6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerin vurduğu



illerden Malatya ve Adıyaman'dan Amasya'ya gelen iki çocuk annesi Sevda Çetinkaya ile Zeliha Çelik, aileleriyle birlikte Sultan Bayezid **KYK yurdu**na yerleşti. **Yurta** çocuklara yönelik çeşitli etkinlikler düzenlendi. Bunlardan biri de Zeka Sporları ve Oyunları Konfederasyonu Amasya Temsilciliği'nin düzenlediği etkinlikti. Çocuklarına yönelik mangala kursunu takip edip merak salan iki anne sık sık oynadıkları bu oyuna merak saldı. Günler geçtikçe oyunu ayrıntılarıyla öğrenen ikili eğitmen olmayı başardı.

Hakemlik yapmak istiyorum

Hiç hesapta yokken kendilerini bu gizemli oyunun başında bulduklarını anlatan Malatyalı Sevda Çetinkaya, "Mangalayı ve diğer



oyunları öğrendik. Eğitmenlik belgesi alacağımız söylenince çok mutlu oldum. Eğitmenliği daha ileri taşıyıp hakemlik yapmak istiyorum" dedi.

Eğitimine devam etmek için üniversite sınavına da girdiğini anlatan 29 yaşındaki Çetinkaya, "Deprem nedeniyle yeteri kadar çalışmadım. Ama önmüzdeki sene bütün emeğimi ortaya koyup çalışacağım. Sınavı kazanıp en büyük hayalim olan üniversite eğitimini almak istiyorum" diye konuştu.

Adıyaman'daki evlerinin orta hasarlı olduğunu hatırlatıp mangalının da etkisiyle depremin etkilerini unuttuklarına değinen Zeliha Çelik de (37), "Büyük hedeflerim var. Benim gibi bilmeyen kadınlara, eğitim almamış kızlara, çocuklara mangala öğretmek istiyorum" şeklinde konuştu.

Mangala tutkunu annelerin azimleriyle örnek olduklarını vurgulayan Zeka Sporları ve Oyunları Konfederasyonu Amasya Temsilcisi Canan Alcioğlu ise, "İkisi de mangala eğitmeni olacaklar. Onlarla gurur duyuyorum. Mangalayı her yaştan birey karşılıklı oynayabilir. Bence her aile içerisinde akşamları cep telefonu yada dizi film izlemek yerine mangala turnuvası oynamak iyi olur" ifadelerini kullandı.(İHA)

Depremzedeler kurslarda öğrendikleri el işini döndüklerinde de yapacak

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerin ardından Kastamonu'da Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlara yerleştirilen depremzedeler, kurslarda öğrendikleri el işi yapımını memleketlerine döndüklerinde de sürdürmeyi planlıyor.

Deprem felaketinin ardından **Kredi ve Yurtlar Kurumuna** bağlı Şeyh Şaban-ı Veli Yurdu'nda misafir edilen depremzedelere yönelik, Gençlik ve Spor İl Müdürü Reşat Asrak, Gençlik Hizmetleri Şube Müdürü Emel Karkacıoğlu ve Gençlik Merkezi Müdürü Mustafa Akıllı'nın öncülüğünde çeşitli kurslar açıldı.

Gençlik merkezi görevlileri tarafından depremzede kadınlara taş baskı ve coğrafi işaretli Kastamonu çarşaf bağından (tırnak bağı) mutfak önlüğü, sehpa örtüsü, çarşaf ve kese başta olmak üzere çeşitli eşyaların yapımı öğretiliyor.

Şeyh Şaban-ı Veli Yurdu Müdürü İrfan Uzuner, AA muhabirine, yurtlarında 12 Şubat'tan itibaren depremzedeleri ağırlamaya başladıklarını söyledi.

Valilik koordinesinde depremzedelere yönelik çalışmaların hızla başladığını belirten Uzuner, "Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kastamonu Valiliği, Milli Eğitim Müdürlüğü, AFAD, Kızılay gibi kurumlar, hep beraber misafirlerimizi en iyi şekilde ağırlamak için çalışıyoruz. Bugüne kadar 1300'e yakın misafir ağırladık. Şu anda 111 misafirimiz var." dedi.

Gençlik merkezi çalışanı Tür-

kan Koçer de afetzedelere yönelik çalışmalarının devam ettiğini dile getirerek, "Yurtlarda kalan öğrencilerimiz için akran ve değerler eğitiminin yanı sıra ana sınıfı açtık. Kadınlarımız için de tırnak bağı, taş baskı kurslarımız devam ediyor." diye

miz taş baskı ve tırnak bağı memleketlerine gittiklerinde de devam ettirmeyi düşünüyor." ifadesini kullandı.

Depremzedeler kurslardan memnun

Kahramanmaraş'tan gelen depremzede Güzide İşgörür,

Kahramanmaraş'tan gelen Derya Türk ise şunları kaydetti: "Burası bize çok iyi geldi, terapi oluyor. Başta yaşadıklarımızı birbirimize anlattık, şimdi de kursta neler yaptığımızı, nasıl yaptığımızı anlatıyoruz. Kızlarım için, kendim için sehpa örtüsü, önlük, tırnak bağı yapıyoruz. Tırnak bağı buranın meşhur işi. Boya ile resim ve desen yapıyoruz. Gittiğimde memleketimde yapmayı düşünüyorum. Kahramanmaraş'a gidersem özellikle genç kızlarımıza önereceğim. Gittiğimde her evde bir önlük, bir sehpa örtüsü, çanta olması için çalışacağım. Çok hoşuma gitti, orada da yapıp satmayı düşünüyorum. Ablamlara bunların fotoğrafını attım. Sipariş de almaya başladım."

Malatyalı Fatma Ergün de devletin kendilerine sahip çıktığını vurgulayarak, "Devletimiz bütün imkanlarıyla arkamızda oldu. Yemeğimizden sıcak su ihtiyacımıza kadar her şeyimizi karşıladılar. Allah devlete, millete zeval vermesin. Burada açılan el işi, Kur'an kursu gibi kurslarla sosyal alanda da devletimiz arkamızda oldu. Gittiğim zaman yapmayı ben de düşünüyorum." değerlendirmesinde bulundu.



konuştu.

Kurs eğitmeni Semra Karkacıoğlu ise katılımcıların çok memnun olduğunu anlatarak, "Kursiyerlerimiz bunun bir terapi gibi olduğunu söylüyor. Burada yaptığımız ürünleri sergileyeceğiz. Tepsiler, sofralar, mutfak önlükleri, masa örtüleri yapıyoruz. Kursiyerleri-

"Kendime masa örtüsü ve mutfak önlüğü yaptım. Tırnak bağına öğrendik. Bize çok güzel motivasyon oluyor. İleride bu işi arkadaşlarım yapmayı düşünüyor. Onlar yaparsa ben de sergilerim. Ben Kastamonu'yu çok sevdim. İnsanlarını çok sevdim." şeklinde konuştu.

Depremden 8 gün sonra